



XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Naše značka: UKKaM/313647/2022/Ing. Miluše Valdová, 770155703

V Praze dne: 8. 6. 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Vážený pane XXXXXXXX,

K Vaší žádosti č. j. UKKaM/207611/2022 o poskytnutí informace podle zákona, ze dne 14.2.2022, doručené v tomto znění

- 1. V jaké věci se obracel se stížností na kolej Hvězda pan Kubart (dle zápisu z KR UK 6. 12. 2021) a bylo prokázáno pochybení osoby/osob, proti které/kterým stížnost směřovala?**
- 2. V jaké věci se zaměstnanci KaM UK obraceli se svou stížností přímo na vedení univerzity (dle zápisu z KR UK 7. 1. 2022) a bylo prokázáno v této věci pochybení osoby/osob, proti které/kterým stížnost směřovala?**
- 3. V jaké věci byla směřována stížnost na vedoucí kolej Hvězda (dle zápisu z KR UK 24. 1. 2022) a bylo prokázáno v této věci její pochybení?**

Sdělujeme k těmto dotazům následující doplňující informace:

Ad 1), 2), 3) Neobdržela jsem žádnou informaci, která by prokázala pochybení osob proti kterým byly stížnosti uplatněny.

S pozdravem

Ing. Miluše Valdová, v.r.
ředitelka KaM